
永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 义乌传媒印务有限公司承印 地址：义乌市北苑街道
望道路319号 邮编：321300 发行方式：邮发 邮发代号：31-523 发行单位：中国邮政集团有限公司浙江省永康市分公司 电话：87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

08 YONGKANG DAILY

1.有线数字电视箱安装在原布线位置，规格建议不小于400mmx300mmx120mm，

并预留220V电源插板。

2.有线电视-5电视电缆、五类线（电脑网线）应从有线电视箱出发以星型方式接出，直

接敷设到各房间的面板盒。-5电视电缆、五类线（电脑网线）必须同时到达面板盒

（如图所示），作为数字互动电视使用的预留。

3.布线完毕，应做测试，保证预埋线连通性，切忌装修损坏，在电视箱内的各线头应做

好各房间去向标识说明。

4.严禁220V电源插座与电视网络插座共用底座，以防触电，确保使用、维修安全。

5.用户购买有线电视分配器、-5电视电缆、五类线（电脑网线）时，为保证器材、电缆线

的质量，建议到正规商家或到广电数字电视营业厅购买。

2024年9月18日 星期三

广告热线：87138766 87332168 广而告之

招租公告
永康市胜利街 188 号步行街美食城

现有少量店铺招租。经营项目：品牌餐
饮、特色小吃、教育培训、游玩体验、休闲
配套、零售等。

联系电话：13867964929、799600
徐女士；18868524433、264233卢女士。

另：公司西站石材市场有少量营业
房对外招商。

永康市市场发展有限公司
2024年9月18日

永康市芝英镇淘乐奇幼儿园，统一社
会信用代码：52330784355510667W。
我方于2024年9月10日通过理事会决议
变更法定代表人。原法人及股东承诺：法
人变更前所有的债权债务由以前法定代
表人应星原全权承担。法人变更后的债
权债务由新法定代表人胡小鸥负责承
担。请在本声明发布之日起45日内向芝
英镇淘乐奇幼儿园申报债权债务，逾期不
报将按相关规定处理。

永康市芝英镇淘乐奇幼儿园
2024年9月18日

变更声明
招生专业：法学/会计学/工商管理/学前教育/小学教育/机电一体化技术/汉

语言文学/行政管理/土木工程等专业。
报名地点①：永康市江南街道下园朱 268 号永康学院招生中

心（南苑中学北侧）。
联系电话：87117906。 周末照常招生!
报名地点②：东城街道学院南路16号行政楼205。
联系电话：89263118。
招生监督电话：0571-89983111(国家开放大学浙江分部)。

预报从速，最后两天，错过再等半年！！！ （扫码可报名）

国家开放大学

免试入学 学习灵活 公立学校 文凭可靠!
2024年秋季大专/本科招生9月20日截止啦！

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

厂房招租
古山镇姚岭山小微园新
厂房对外出租，占地面积
900 平方米，五层，总面
积 4633 平方米。联系电
话：13705897180。

厂房出租
体育馆旁有 1000 平方米
至 500 平方米岀租，适合

当 仓 库 用 。
13735708390，698390，
13857958868，688868。

总部中心写字楼出租
金 品 大 厦 写 字 楼 第 30
层出租，800 多平方米精
装，租金面议。联系金女
士 ： 13858932689

（621202）。

厂房出租
武义百花山工业区厂房
出租，一楼 1225㎡，租金
面 议 。 联 系 电 话 ：
15058597363（万）。

店面出租
溪心路 81-85 号白牡丹
隔壁，四间店面出租。联
系 电 话 ：15967909666，

523336，718712。
厂房店面出租

芝英南市街沿街 1-3 楼
9000 平方米厂房出租 。
沿街店面 4 间、2 至 4 楼
各 5 间出租（宜办公、电
子商务、培训等）。联系
电 话 ：13967920239，
685239。

声 明
永康市正德堂食品有限
公司遗失财务专用章一
枚，声明作废。

声 明
浙江飞庆环保设备有限
公司遗失公章、财务专用
章各一枚，声明作废。


